



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: (34) 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 13.02.2019 r

Znak sprawy: DAZ.26.008.2019 r.

L. dz. 598/2019 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę generatora molibdenowo-technetowego oraz nanokoloidu albuminy ludzkiej dla Pracowni Izotopowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę generatora molibdenowo-technetowego oraz nanokoloidu albuminy ludzkiej dla Pracowni Izotopowej”, przekazuje następujące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1:

Ad. Par. 4 ust. 1 prosimy o wykreślenie słowa: „cenę” i zastąpienie jej słowem: „nazwa i kod towaru”. Do dostaw z importu dołączany jest dokument wydania na zewnątrz WZ, który nie zawiera informacji o cenie towaru, która jest podawana na fakturze dosyłanej do odbiorcy w terminie późniejszym.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy jaka będzie zawierana z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytanie 2:

Ad, par. 5 ust. 1 pkt. 7) prosimy o wykreślenie słowa: „cenę” i zastąpienie jej słowem: „nazwa i kod towaru”. Do dostaw z importu dołączany jest dokument wydania na zewnątrz WZ, który nie zawiera informacji o cenie towaru, która jest podawana na fakturze dosyłanej do odbiorcy w terminie późniejszym

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy jaka będzie zawierana z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytanie 3:

Ad. Par. 6 ust. 2 pkt. 1) ppkt a) prosimy o zastąpienie zapisu: „przesłania reklamacji faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) zapisem: „uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Ad. Par. 6 ust. 2 pkt. 1) ppkt b) prosimy o zastąpienie zapisu: „przesłania reklamacji faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) zapisem: „uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Ad. Par. 6 ust. 2 pkt. 2) ppkt a) prosimy o zastąpienie zapisu: „przesłania reklamacji faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) zapisem: „uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Ad. Par. 6 ust. 2 pkt. 2) ppkt b) prosimy o zastąpienie zapisu: „przesłania reklamacji faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) zapisem: „uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Ad. Par. 7 ust. 4 prosimy o uzupełnienie pierwszego zdania zapisem: „z wyjątkiem sytuacji, kiedy zwłoka w płatności przekroczy 60 dni ponad ustalony w umowie termin płatności”.

Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający anuluje dotychczasowe terminy składania i otwarcia ofert, a w to miejsce wprowadza następujące:

termin składania ofert - 20.02.2019 r. do godz. 10:00

termin otwarcia ofert - 20.02.2019 r. o godz. 10:15

Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

mgr inż. Bogusława Miłkowska